
Městská knihovna Lázně Bělohrad vyhlašuje

Výtvarnou soutěž na téma:

můj oblíbený knižní hrdina (hrdinové)

Soutěž je vypsána pro děti 1. a 2. stupně ZŠ

od 1. března 2016 do 30. září 2016

         úkol:
           Vyberte si knížku, ve které vystupuje ,,bytost´´, kterou máte

           moc rádi. Může to být zvíře, člověk, pohádková bytost, smyšlený

      tvor…..

           Namalujte tohoto svého hrdinu na velkou čtvrtku (rozměr A3).

           K bytosti napište, její jméno, jak se jmenuje kniha, ve které váš hrdina           

           vystupuje a kdo knihu napsal. Pod to napište, proč máte tohoto hrdinu 

           rádi, ( např. co provedl veselého nebo neobyčejného, jakou má povahu..)

           Nezapomeňte výkres podepsat celým jménem, adresu, věk a třídu.

  Minimálně tři nejhezčí výkresy budou odměněny cenami!

                      Výkresy budou po ukončení soutěže zdobit knihovnu.




